1227. Exposito Sanctissimo Sacramento in altari majore, dum sub Magnificat in Vesperis idem altare majus incensatur, an debeant etiam incensari alia altaria, ex eo quod incongruum esse videatur relinquere in altari expositum Sacramentum, et utrumthurificato altari majore, ubi est expositum Sanctissimum, debeat etiam fieri thurificatio illius, in quo est reconditum Sanctissimum in ciborio. Responsum fuit, non esse thure adolenda alia altaria, licet alibi Sanctissimum Sacramentum asservetur, S. R. C. 7 Maii 1746, in Varsavien.: Non esse thure adolenda: ac idem servandum non exposito Sacramento. Vide num. 505.

1228. Transeuntes ante expositam reliquiam S. crucis, utrum debeant genua usque ad terram flectere, vel etiam, an sufficiat semigenuflexio, uti solet fieri coram episcopo: et utrum eadem genuflexio facienda sit ante praedictam reliquiam S. crucis, quae, licet non sit exposita, asservatur tamen occlu-

sa in aliquo altari, aut etiam quando exposita est, sed non apparet, ex eo quod pars illa, quae respicit populum, habeat figuram Christi Crucifixi. Et responsum fuit: Si loco principe reliquia sanctissimae crucis super altare fuerit exposita, tunc transeuntes ante illam unico genu usque ad terram flexo venerari debent; diversimode vero sola capitis inclinatione, si praefata reliquia recondita erit intra custodiam, S. R. C. 7 Maii 1746, in Varsavien.: Tunc transeuntes ante expositam reliquiam SS. crucis: excipe celebrantem paratum, canonicos cathedralis, et collegiatae, non obstante consuetudine in contrarium (qui non genuflexerunt, nisi feria sexta in Parasceve) excepto crucifero, ut eruitur ex Caerem. episcop. lib. 1, cap. 27, num. 7, et cap. 27, num. 12; Rubr. Missal. 7, de Introitu, et 8, de Offert. Vide n. 127, et 1072.

1229. Cum contingat saepius in ecclesiis regularium, vel aliis, praesertim in die Obitus, seu anniversario defunctorum, Missas celebrari a confluentibus sacerdotibus, supplicatur declarari, an sacerdotes, qui recitant Officium de festo duplici, confluentes ad ecclesias sive regularium, sive aliorum, ubi dicitur Officium de semiduplici, possint ibi dicere Missas privatas defunctorum. Responsum fuit negative, S. R. C. 7 Maii 1746, in Varsavien. Ad recte et absolute observandum praesens decretum, et sine scrupulo, vide quae diximus in n. 755.

1230. Recitantes Officium de Martyre, et celebrantes in ecclesiis, ubi dicitur de confessore, utrum debeant se conformare in colore illis ecclesiis, etiam si nulla ibi sit solemnitas. Responsum fuit affirmative, etiam quoad Missam, quae non poterit celebrari de sancto confessore, si color fuerit rubeus, S. R. C. 7 Maii 1746, in Varsavien.: Etiam quoad Missam: sed cum Missali Romano, ubi particulae puta alicujus religionis celebrantur. Vide n. ant. 755 et 894.